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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) What purposes does the Trust currently use security seals for? 

Tagging hazardous and non-hazardous healthcare waste bags. 

2) What does the Trust use to seal and audit clinical waste? 

Department specific security tags. 
Monitored via infection prevention audits. 

3) What product is used for the above service, and what is your annual usage of this product? 

Department specific security tags. The Trust ordered 799,000.00 individual security tags between 1st January 
2019 and 29th February 2020. 

4) How/where does the Trust procure this product? 

Direct from the supplier, the supplier name is SPK Promotions.  

5) The contact details of the person responsible for procurement of this product. 

For any enquires please email dbth.eprocurement@nhs.net which is the generic contact email address for the 
Procurement department at Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust. 


